1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 .07. 2012 года.
	п.Максатиха

	№ 27/176-3

О плане информационно-разъяснительной деятельности территориальной избирательной комиссии Максатихинского района на период подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Максатихинского района 14.10.2012 г.

В соответствии с пунктом 3 статьи 42 Избирательного кодекса Тверской области, ,  территориальная избирательная комиссия Максатихинского района постановляет:

1. Утвердить план информационно-разъяснительной деятельности территориальной избирательной комиссии Максатихинского района на период подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Максатихинского района (прилагается).
 Председатель территориальной

 избирательной комиссии

 Максатихинского района                                             Виноградов О.М.

 Секретарь территориальной

  избирательной комиссии

  Максатихинского района                                              Васильева Н.И.